
 

Ministero per i beni e le attività culturali 
ISTITUTO CENTRALE PER IL CATALOGO E LA DOCUMENTAZIONE 

 
 

 

 

DECRETO DIRIGENZIALE 18 settembre 2018 
 
 

Oggetto: Avviso di selezione, mediante procedura comparativa per titoli e colloquio, per il 
conferimento di 3 incarichi individuali di lavoro autonomo per attività inerenti i Fondi fotografici 
dell’Aerofototeca Nazionale ICCD (avviso del 25 giugno 2018). Approvazione graduatorie finali. 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’Avviso di selezione in oggetto, pubblicato sul sito dell’ICCD il 25 giugno 2018; 

VISTE le note ICCD prot. n. 1817 del 23.8.2018 e prot. n. 1915 del 12.9.2018 con le quali è 
stata istituita la Commissione per coadiuvare il RUP nella valutazione dei candidati; 

VISTO il verbale conclusivo della commissione del 14 settembre 2018 che riporta gli esiti delle 
valutazione dei titoli e dei colloqui; 

 

DECRETA 

 

1. Sono approvate le seguenti graduatorie finali della selezione in oggetto: 
 

Profilo 1A  Implementazione del geodatabase SORTIE relativo alla descrizione e alla 
inventariazione delle immagini fotografiche dell’Aerofototeca nazionale (AFN) 

1. SALERNO Giovanni  
2. CERAUDO Simonetta   
3. CORDONE Cristiana  
4. STACCA Milena  
5. FURTER Francesca  

 
Profilo 1B  Ricerche, revisione inventariale e ordinamento dei fondi fotografici 

dell’Aerofototeca nazionale (AFN) 

1. SARNACCHIOLI Chiara 
2. DELL’ANNA Alessandra 
3. GARCIA BARRACO Maria Elisa 

 
2. Gli incarichi previsti nell’avviso saranno attribuiti, all’esito della comprova dei requisiti dichiarati, 
ai candidati in ordine di graduatoria.  
 

3. Le graduatorie avranno validità 18 mesi dalla data di pubblicazione e potranno essere 
utilizzate per il conferimento di ulteriori incarichi, purché rispondenti ai medesimi profili 
professionali. 
 

IL DIRETTORE 
(Arch. Laura Moro) 


		2018-09-18T10:56:58+0000
	MORO LAURA




